Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрлігі
Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының
РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ
КОЛЛЕДЖІ
Коммуналдық мемлекеттік
қазыналық кәсіпорны
Б Ұ Й Р Ы Қ

№ 59
«03»   қыркүйек  2019 ж.
Рудный қ.

	Республика Казахстан
Министерство образования и науки
Коммунальное государственное казенное предприятие
РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
Управления образования акимата           Костанайской области
П Р И К А З

№ 59
«03» сентября 2019 г.
г. Рудный

О назначении наставников за
 молодыми преподавателями
в 2019-2020 учебном году

С целью оказания методической помощи начинающим преподавателям в их профессиональном становлении,  в преодолении профессиональных затруднений в 2019-2020  учебном году  ПРИКАЗЫВАЮ:
	1.Назначить наставников за молодыми преподавателями:
преподавателю специальных дисциплин Даненковой Ю.В.  – преподавателя специальных дисциплин Костыреву Е.В.;
преподавателю специальных дисциплин Геращенко Е.И.  – преподавателя специальных дисциплин Меньшикову Е.В.;
преподавателю физической культуры Штанько Л.В. -  – преподавателя физической культуры  Постникову Л.В.;
преподавателю истории Денашевой О.М.  – преподавателя русского языка Касымбаеву С.А.
преподавателю специальных дисциплин Улько К.С. – преподавателя специальных дисциплин Серегина А.П.
преподавателю специальных дисциплин Хабдуллиной Г.А.  – преподавателя специальных дисциплин Войтенко Н.В.
	2. Контроль деятельности наставников возложить на заместителя директора по учебно-методической работе Амелину О.В.

Директор                                                                          А.Ишмухамбетов

С приказом ознакомлены:

Даненкова Ю.В.
Костырева Е.В.
Геращенко Е.И.
Меньшикова Е.В.
Штанько Л.В.
Постникова Л.В.
Денашева О.М.
Касымбаева С.А.
Амелина О.В.
Улько К.С.
Серегин А.П.
Войтенко Н.В.
ХабдуллинаГ.А.